
  
                            
 
 
 
 

                        Rada Regionu  
                        Zachodniopomorskiego 

   

 
Biuro Zarządu Regionu  
Zachodniopomorskiego PO RP 
Al. Papieża Jana Pawła II 11/u4 
70- 415 Szczecin  
tel./fax 91/433 89 59  
zachodniopomorskie@platforma.org 
 
Platforma Obywatelska RP 
Ul. Wiejska 12a 
00-490 Warszawa 
tel. 22/635 78 79, fax 22/635 76 41 
poczta@platforma.org 

     
  

 

 
www.zachodniopomorskie.platforma.org 

  

 

UCHWAŁA NR 1  

RADY REGIONU ZACHODNIOPOMORSKIEGO  

PLATFORMY OBYWATELSKIEJ RP  

 z dnia 31 lipca 2015 roku 

 

w sprawie propozycji list kandydatów na posłów oraz kandydatów na senatorów. 

 

Na podstawie § 50 ust.3 pkt. 5 Statutu Platformy Obywatelskiej Rzeczypospolitej Polskiej oraz Uchwały  

Nr 11/2015 Zarządu Krajowego Platformy Obywatelskiej RP z dnia 09 lipca 2015 roku w sprawie zasad 

wyłaniania i zatwierdzania kandydatów do Sejmu RP i Senatu RP w wyborach w 2015 roku Rada uchwala, 

co następuje:   

 

§ 1 

Rada Regionu rekomenduje następujące propozycje list kandydatów na posłów oraz kandydatów  

na senatorów: 

 

Sejm okręg 41: 

1. Arłukowicz Bartosz 

2. Kochan Magdalena 

3. Zaremba Renata 

4. Ławrynowicz Zofia 

5. Litwiński Arkadiusz  

6. Oświęcimski Konstanty  

7. Marchewka Arkadiusz 

8. Żmuda-Trzebiatowska Ewa 

9. Nitras Sławomir  

10. Żurowska Joanna  

11. Malinowska Edyta 

12. Kiryluk Beata 

13. Żukrowska-Mróz Maria 

14. Tołoczko Wiktor 

15. Drozdowski Józef 

16. Jabłońska Elżbieta 

17. Wojciechowski Marcin 

18. Michnowicz Antoni  

19. Szczepanowski Wojciech 

20. Fedeńczak Adam  

21. Przygoda Jarosław 

22. Marcinkiewicz Michał  

23. Pańka Urszula 

24. Geblewicz Olgierd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
                            
 
 
 
 

                        Rada Regionu  
                        Zachodniopomorskiego 

   

 
Biuro Zarządu Regionu  
Zachodniopomorskiego PO RP 
Al. Papieża Jana Pawła II 11/u4 
70- 415 Szczecin  
tel./fax 91/433 89 59  
zachodniopomorskie@platforma.org 
 
Platforma Obywatelska RP 
Ul. Wiejska 12a 
00-490 Warszawa 
tel. 22/635 78 79, fax 22/635 76 41 
poczta@platforma.org 

     
  

 

 
www.zachodniopomorskie.platforma.org 

  

 

 

 

Sejm okręg 40: 

1. Gawłowski Stanisław 

2. Hok Marek 

3. Kołodziejska-Motyl 

Krystyna 

4. Suchowiejko Wiesław 

5. Kościńska Krystyna 

6. Kaszak Wioletta 

7. Gumińska-Wasiak 

Elżbieta 

8. Kozłowski Jacek 

9. Sokolińska Krystyna 

10. Zaremba Kamila  

11. Siwek Andrzej 

12. Chrzanowska Dorota 

13. Orliński Krzysztof 

14. Protasewicz Andrzej  

15. Modła Monika  

16. Biłas Roman 

 

Senat okręg 97: Obrycki Norbert 

Senat okręg 98: Łącki Artur 

Senat okręg 99: Zientarski Piotr 

Senat okręg 100: Suski Paweł 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

                                                                                                                                                           Przewodniczący 

  Regionu Zachodniopomorskiego 

 Platformy Obywatelskiej 

 

 

Stanisław Gawłowski 


